

Szczecin, dn. 23.03.2017 r.

TELEFONY:**Centrala**
tel. 91 466 10 00**Sekretariat Dyrektora
oraz
Zastępcy Dyrektora
ds. Ekonomiczno –
Administracyjnych**
tel. 91 466 10 10
fax. 91 466 10 15**Sekretariat
Zastępcy Dyrektora
ds. Lecznictwa**
tel. 91 466 10 16**Główny Księgowy**
tel. 91 466 10 17**Naczelną Pielęgniarką**
tel. 91 466 10 18**Dział Sprzedaży Usług
Medycznych i Marketingu**
tel. 91 466 10 45**Dział Zamówień
Publicznych**
tel. 91 466 10 86**Dział Organizacyjno-
Prawny**
tel. 91 466 10 29**Dział Administracyjno-
Gospodarczy**
tel. 91 466 10 54**Dział Zaopatrzenia**
tel. 91 466 10 30
fax. 91 466 10 31**Dział Kadrowo-Płacowy**
tel. 91 466 10 39**Dział Techniczny**
tel. 91 466 10 70**KRS: 0000018427
NIP: 955-19-08-958
REGON: 000288900****Strona internetowa**
spsk2-szczecin.pl**Pocztą e-mail**
spsk2@spsk2-szczecin.pl**Znak sprawy: ZP/220/20/17***Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę mebli medycznych oraz innego wyposażenia.***WYJAŚNIENIE NR 1**

W związku z wpłynięciem do Zamawiającego pytań dotyczącego treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1:**Dotyczy: Zadanie nr 5 – Łóżko na salę pooperacyjną:**

Czy (w pkt. 3) Zamawiający dopuści łóżko posiadające długość zewnętrzną 2200 mm? Oferowana długość różni się tylko o 20 mm od zakresu tolerancji podanej przez Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę.

Pytanie nr 2:**Dotyczy: Zadanie nr 5 – Łóżko na salę pooperacyjną:**

Czy (w pkt. 7) Zamawiający dopuści łóżko posiadające leże 4-sekcyjne, w tym 3 segmenty ruchome, wypełnione płytami z tworzywa HPL; płyty gładkie, łatwo demontowalne, lekkie, nadające się do dezynfekcji?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę.

Pytanie nr 3:**Dotyczy: Zadanie nr 5 – Łóżko na salę pooperacyjną:**

Czy (w pkt. 15) Zamawiający dopuści łóżko posiadające pilot ręczny zapewniający wygodną obsługę jedną ręką; pilot z możliwością blokady poszczególnych funkcji leża – blokowanie z panelu sterowniczego?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 4:**Dotyczy: Zadanie nr 5 – Łóżko na salę pooperacyjną:**

Czy (w pkt. 16) Zamawiający dopuści łóżko posiadające regulacje elektryczną pozycji Trendelenburga 13° i anty-Trendelenburga 15°?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 5:**Dotyczy: Zadanie nr 5 – Łóżko na salę pooperacyjną:**

Czy (w pkt. 22) Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w cztery barierki boczne wielofunkcyjne, dwie po każdej stronie regulowane niezależnie, spełniające normę bezpieczeństwa EN 60601-2-52?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę.

Pytanie nr 6:**Dotyczy: Zadanie nr 5 – Łóżko na salę pooperacyjną:**

Czy (w pkt. 24) Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w wysięgnik z uchwytem ręki trójkątnym?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

TELEFONY:**Centrala**
tel. 91 466 10 00**Sekretariat Dyrektora**
oraz
Zastępcy Dyrektora
ds. Ekonomiczno –
Administracyjnych
tel. 91 466 10 10
fax. 91 466 10 15**Sekretariat**
Zastępcy Dyrektora
ds. Lecznictwa
tel. 91 466 10 16**Główny Księgowy**
tel. 91 466 10 17**Naczelną Pielęgniarką**
tel. 91 466 10 18**Dział Sprzedaży Usług**
Medycznych i Marketingu
tel. 91 466 10 45**Dział Zamówień**
Publicznych
tel. 91 466 10 86**Dział Organizacyjno-**
Prawny
tel. 91 466 10 29**Dział Administracyjno-**
Gospodarczy
tel. 91 466 10 54**Dział Zaopatrzenia**
tel. 91 466 10 30
fax. 91 466 10 31**Dział Kadrowo-Placowy**
tel. 91 466 10 39**Dział Techniczny**
tel. 91 466 10 70**KRS:** 0000018427
NIP: 955-19-08-958
REGON: 000288900**Strona internetowa**
spsk2-szczecin.pl**Pocztą e-mail**
spsk2@spsk2-szczecin.pl**Pytanie nr 7:****Dotyczy: Zadanie nr 6 – Wózek do przewożenia pacjentów w pozycji leżącej – 5 sztuk:**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do przewożenia pacjentów w pozycji leżącej, który posiada regulację oparcia pleców za pomocą sprężyn gazowych z blokadą w zakresie 0° – 70°?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 8:**Dotyczy: Zadanie nr 6 – Wózek do przewożenia pacjentów w pozycji leżącej – 5 sztuk:**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do przewożenia pacjentów w pozycji leżącej, który posiada regulację kąta przechyłu Trendelenburga w zakresie 0° – 23°? Zaoferowany parametr jest lepszy od oczekiwanego przez Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 9:**Dotyczy: Zadanie nr 6 – Wózek do przewożenia pacjentów w pozycji leżącej – 5 sztuk:**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do przewożenia pacjentów w pozycji leżącej, który posiada materac nie zaopatrzony w uchwyty umożliwiające przeniesienie pacjenta?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 10:**Dotyczy: Zadanie nr 4 – Wózek oddziałowy – 2 szt.:**

Czy Zamawiający dopuści wózek oddziałowy o wymiarach szerokość 500 mm, długość 700 mm, wysokość 980 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę.

Pytanie nr 11:**Dotyczy: Zadanie nr 5 – Łóżko na salę pooperacyjną – 3 szt.:**

Czy Zamawiający dopuści łóżko z leżem o szerokości 850 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę.

Pytanie nr 12:**Dotyczy: Zadanie nr 5 – Łóżko na salę pooperacyjną – 3 szt.:**

Czy Zamawiający dopuści łóżko z leżem o długości 1950 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę.

Pytanie nr 13:**Dotyczy: Zadanie nr 5 – Łóżko na salę pooperacyjną – 3 szt.:**

Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w szczyty metalowe, lakierowane proszkowo z wypełnieniem z płyty HPL, odejmowane, z możliwością wyboru koloru wypełnienia spośród 10?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę.

Pytanie nr 14:**Dotyczy: Zadanie nr 5 – Łóżko na salę pooperacyjną – 3 szt.:**

Czy Zamawiający dopuści łóżko z elektryczną regulacją wysokości leża w zakresie od 350 do 740 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę.

TELEFONY:**Centrala**
tel. 91 466 10 00**Sekretariat Dyrektora
oraz
Zastępcy Dyrektora
ds. Ekonomiczno –
Administracyjnych**
tel. 91 466 10 10
fax. 91 466 10 15**Sekretariat
Zastępcy Dyrektora
ds. Lecznictwa**
tel. 91 466 10 16**Główny Księgowy**
tel. 91 466 10 17**Naczelną Pielęgniarką**
tel. 91 466 10 18**Dział Sprzedaży Usług
Medycznych i Marketingu**
tel. 91 466 10 45**Dział Zamówień
Publicznych**
tel. 91 466 10 86**Dział Organizacyjno-
Prawny**
tel. 91 466 10 29**Dział Administracyjno-
Gospodarczy**
tel. 91 466 10 54**Dział Zaopatrzenia**
tel. 91 466 10 30
fax. 91 466 10 31**Dział Kadrowo-Placowy**
tel. 91 466 10 39**Dział Techniczny**
tel. 91 466 10 70**KRS: 0000018427
NIP: 955-19-08-958
REGON: 000288900****Strona internetowa**
spsk2-szczecin.pl**Poczta e-mail**
spsk2@spsk2-szczecin.pl**Pytanie nr 15:****Dotyczy: Zadanie nr 5 – Łóżko na salę pooperacyjną – 3 szt.:**

Czy Zamawiający dopuści łóżko z elektryczną regulacją części plecowej w zakresie od 0 do 78°?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 16:**Dotyczy: Zadanie nr 5 – Łóżko na salę pooperacyjną – 3 szt.:**

Czy Zamawiający dopuści łóżko z elektryczną regulacją części uda w zakresie od 0 do 34°?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę.

Pytanie nr 17:**Dotyczy: Zadanie nr 5 – Łóżko na salę pooperacyjną – 3 szt.:**

Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w pilot ręczny zapewniający wygodną obsługę jedną ręką z możliwością blokad wszystkich funkcji leża jednocześnie?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę.

Pytanie nr 18:**Dotyczy: Zadanie nr 5 – Łóżko na salę pooperacyjną – 3 szt.:**

Czy Zamawiający dopuści łóżko z elektryczną regulacją pozycji Trendelenburga i anty-Trendelenburga 0-16°?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 19:**Dotyczy: Zadanie nr 5 – Łóżko na salę pooperacyjną – 3 szt.:**

Czy Zamawiający dopuści łóżko z wyłącznikiem/blokadą funkcji elektrycznych na panelu sterowniczym dla wszystkich regulacji jednocześnie?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę.

Pytanie nr 20:**Dotyczy: Zadanie nr 5 – Łóżko na salę pooperacyjną – 3 szt.:**

Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w dwie barierki aluminiowe, po jednej na każdym boku, regulowane niezależnie, spełniające normę bezpieczeństwa EN 60601-2-52?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę.

Pytanie nr 21:**Dotyczy: Zadanie nr 5 – Łóżko na salę pooperacyjną – 3 szt.:**

Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w barierki boczne dzielone, tworzywowe, po dwie na każdym boku, regulowane niezależnie, spełniające normę bezpieczeństwa EN 60601-2-52?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę.

Pytanie nr 22:**Dotyczy: Zadanie nr 6 – Wózek do przewożenia pacjentów w pozycji leżącej – 5 szt.:**

Czy Zamawiający dopuści wózek o długości całkowitej 2170 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę.

Pytanie nr 23:**Dotyczy: Zadanie nr 6 – Wózek do przewożenia pacjentów w pozycji leżącej – 5 szt.:**

Czy Zamawiający dopuści wózek z regulacją wysokości leża w zakresie do 760 – 1070 mm?

TELEFONY:**Centrala**
tel. 91 466 10 00**Sekretariat Dyrektora**
oraz
Zastępcy Dyrektora
ds. Ekonomiczno –
Administracyjnych
tel. 91 466 10 10
fax. 91 466 10 15**Sekretariat**
Zastępcy Dyrektora
ds. Lecznictwa
tel. 91 466 10 16**Główny Księgowy**
tel. 91 466 10 17**Naczelną Pielęgniarką**
tel. 91 466 10 18**Dział Sprzedaży Usług**
Medycznych i Marketingu
tel. 91 466 10 45**Dział Zamówień**
Publicznych
tel. 91 466 10 86**Dział Organizacyjno-**
Prawny
tel. 91 466 10 29**Dział Administracyjno-**
Gospodarczy
tel. 91 466 10 54**Dział Zaopatrzenia**
tel. 91 466 10 30
fax. 91 466 10 31**Dział Kadrowo-Placowy**
tel. 91 466 10 39**Dział Techniczny**
tel. 91 466 10 70**KRS: 0000018427**
NIP: 955-19-08-958
REGON: 000288900**Strona internetowa**
spsk2-szczecin.pl**Poczta e-mail**
spsk2@spsk2-szczecin.pl**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę.

Pytanie nr 24:**Dotyczy: Zadanie nr 6 – Wózek do przewożenia pacjentów w pozycji leżącej – 5 szt.:**

Czy Zamawiający dopuści wózek z kątem przechyłu Trendelenburga i anty-Trendelenburga 12°?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 25:**Dotyczy: Zadanie nr 6 – Wózek do przewożenia pacjentów w pozycji leżącej – 5 szt.:**

Czy Zamawiający dopuści wózek wyposażony w materac w kolorze czarnym?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę.

Pytanie nr 26:**Dotyczy: Zadanie nr 6 – Wózek do przewożenia pacjentów w pozycji leżącej – 5 szt.:**

Czy Zamawiający dopuści wózek z kątem przechyłu Trendelenburga i anty-Trendelenburga 15°?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 27:**Dotyczy: Zadanie nr 6 – Wózek do przewożenia pacjentów w pozycji leżącej – 5 szt.:**

Czy Zamawiający dopuści wózek wyposażony w koła o średnicy 150 mm, blokowane centralnie, jedno z blokadą kierunkową?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę.

Pytanie nr 28:**Dotyczy: Zadanie nr 6 – Wózek do przewożenia pacjentów w pozycji leżącej – 5 szt.:**

Czy Zamawiający dopuści wózek wyposażony w poręcze boczne wykonane ze stali nierdzewnej?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę.

Pytanie nr 29:**Dotyczy: Zadanie nr 7 – Wózek na zwłoki - 1 szt.:**

Czy Zamawiający dopuści wózek z tacą ze stali nierdzewnej, wyprofilowaną, o grubości 2 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 30:**Dotyczy: Zadanie nr 7 – Wózek na zwłoki - 1 szt.:**

Czy Zamawiający dopuści wózek wyposażony w cztery koła skrętne o średnicy 200 mm z hamulcami, z bieżnikiem z twardej niebrudzącej gumy?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 31:**Dotyczy: Zadanie nr 7 – Wózek na zwłoki - 1 szt.:**

Czy Zamawiający dopuści wózek wyposażony w hydrauliczny mechanizm podnoszenia leża z pompą nożną umożliwiającą podnoszenie ciała o wadze do 150 kg?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę.

Pytanie nr 32:**Dotyczy: Zadanie nr 7 – Wózek na zwłoki - 1 szt.:**

TELEFONY:**Centrala**
tel. 91 466 10 00**Sekretariat Dyrektora
oraz
Zastępcy Dyrektora
ds. Ekonomiczno –
Administracyjnych**
tel. 91 466 10 10
fax. 91 466 10 15**Sekretariat
Zastępcy Dyrektora
ds. Lecznictwa**
tel. 91 466 10 16**Główny Księgowy**
tel. 91 466 10 17**Naczelną Pielęgniarką**
tel. 91 466 10 18**Dział Sprzedaży Usług
Medycznych i Marketingu**
tel. 91 466 10 45**Dział Zamówień
Publicznych**
tel. 91 466 10 86**Dział Organizacyjno-
Prawny**
tel. 91 466 10 29**Dział Administracyjno-
Gospodarczy**
tel. 91 466 10 54**Dział Zaopatrzenia**
tel. 91 466 10 30
fax. 91 466 10 31**Dział Kadrowo-Placowy**
tel. 91 466 10 39**Dział Techniczny**
tel. 91 466 10 70**KRS: 0000018427
NIP: 955-19-08-958
REGON: 000288900****Strona internetowa**
spsk2-szczecin.pl**Poczta e-mail**
spsk2@spsk2-szczecin.pl

Czy Zamawiający dopuści wózek z regulacją leża w zakresie od 71 do 111 cm?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 33:

Dotyczy: Zadanie nr 6 – Wózek do przewożenia pacjentów w pozycji leżącej – 5 szt.:

Czy Zamawiający dopuści wózek wyposażony w poręcze boczne metalowe w całości pokryte miękkim tworzywowym wykończeniem?

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę.

Pytanie nr 34:

Czy Zamawiający dopuści do postępowania szuflady typu metabox wyposażone w prowadnice kulkowe z samodociągiem i systemem cichego domykania?

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 35:

Dotyczy: Zadanie nr 6 – Wózek do przewożenia pacjentów w pozycji leżącej:

Czy Zamawiający dopuści wózek do przewozu pacjentów w pozycji leżącej z regulacją oparcia pleców w zakresie 0-65°, co nieznacznie różni się od parametru oczekiwanego?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 36:

Dotyczy: Zadanie nr 6 – Wózek do przewożenia pacjentów w pozycji leżącej:

Czy Zamawiający dopuści wózek do przewozu pacjentów w pozycji leżącej z kołami o średnicy 150 mm?

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę.

Pytanie nr 37:

Dotyczy: Zadanie nr 6 – Wózek do przewożenia pacjentów w pozycji leżącej:

Czy Zamawiający dopuści wózek do przewozu pacjentów w pozycji leżącej z regulacją wysokości leża w zakresie 650-950 mm?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 38:

Dotyczy: Zadanie nr 5 – Łóżko na salę pooperacyjną:

Czy Zamawiający dopuści łóżko z oparciem pleców wypełnionym płytą tworzywową typu hpl (przezierna dla promieni RTG), ważącą więcej niż 1 kg?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza. Maksymalna waga 3 kg.

Pytanie nr 39:

Dotyczy: Zadanie nr 5 – Łóżko na salę pooperacyjną:

Czy Zamawiający dopuści łóżko z segmentem podudzia wypełnionym panelem tworzywowym o wadze poniżej 2 kg?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 40:

Dotyczy: Zadanie nr 5 – Łóżko na salę pooperacyjną:

Czy Zamawiający dopuści łóżko z Trendelenburgiem 16° i anty-Trendelenburgiem 16°, co nieznacznie różni się od parametru oczekiwanego?

TELEFONY:**Centrala**
tel. 91 466 10 00**Sekretariat Dyrektora**
oraz
Zastępcy Dyrektora
ds. Ekonomiczno –
Administracyjnych
tel. 91 466 10 10
fax. 91 466 10 15**Sekretariat**
Zastępcy Dyrektora
ds. Lecznictwa
tel. 91 466 10 16**Główny Księgowy**
tel. 91 466 10 17**Naczelną Pielęgniarką**
tel. 91 466 10 18**Dział Sprzedaży Usług**
Medycznych i Marketingu
tel. 91 466 10 45**Dział Zamówień**
Publicznych
tel. 91 466 10 86**Dział Organizacyjno-**
Prawny
tel. 91 466 10 29**Dział Administracyjno-**
Gospodarczy
tel. 91 466 10 54**Dział Zaopatrzenia**
tel. 91 466 10 30
fax. 91 466 10 31**Dział Kadrowo-Placowy**
tel. 91 466 10 39**Dział Techniczny**
tel. 91 466 10 70**KRS:** 0000018427
NIP: 955-19-08-958
REGON: 000288900**Strona internetowa**
spsk2-szczecin.pl**Poczta e-mail**
spsk2@spsk2-szczecin.pl**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 41:**Dotyczy: SIWZ:**

Czy Zamawiający dopuści 6 tygodniowy termin realizacji przedmiotu zamówienia?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę.

Pytanie nr 42:**Dotyczy: Zadanie nr 5 – Łóżko na salę operacyjną:**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko na salę operacyjną o długości zewnętrznej łóżka 2200 mm? Proponowany parametr nieznacznie odbiega od wymaganego.

Odpowiedź:

Przedmiotem zamówienia nie są łóżka na salę operacyjną tylko łóżka na salę pooperacyjną. Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę.

Pytanie nr 43:**Dotyczy: Zadanie nr 5 – Łóżko na salę operacyjną:**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko na salę operacyjną z elektryczną regulacją segmentu uda w zakresie 0-34°? Proponowany parametr nieznacznie odbiega od wymaganego.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż przedmiotem zamówienia nie są łóżka na salę operacyjną tylko łóżka na salę pooperacyjną.

Pytanie nr 44:**Dotyczy: Zadanie nr 5 – Łóżko na salę operacyjną:**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko na salę operacyjną z funkcją Trendelenburga i anty-Trendelenburga realizowaną w zakresie +/- 16°? Proponowany parametr nieznacznie odbiega od wymaganego.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 45:**Dotyczy: Zadanie nr 5 – Łóżko na salę operacyjną:**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko na salę operacyjną o bezpiecznym obciążeniu roboczym 230 kg? Proponowany parametr nieznacznie odbiega od wymaganego.

Odpowiedź:

Przedmiotem zamówienia nie są łóżka na salę operacyjną tylko łóżka na salę pooperacyjną. Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę.

Pytanie nr 46:**Dotyczy: Zadanie nr 5 – Łóżko na salę operacyjną:**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko na salę operacyjną wyposażone w wysięgnik z uchwytem ręki w kształcie trójkąta? Proponowane rozwiązanie nieznacznie różni się od wymaganego.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż przedmiotem zamówienia nie są łóżka na salę operacyjną tylko łóżka na salę pooperacyjną.

Pytanie nr 47:**Dotyczy zapisów SIWZ:**

Czy z uwagi na fakt, że oryginalne materiały informacyjne (katalogi, prospekty, ulotki) pochodzące od producenta, jako materiały do ogólnej dystrybucji mogą nie zawierać wszystkich szczegółowych danych parametrów technicznych wyszczególnionych przez Zamawiającego - Zamawiający uzna za wystarczające złożenie dla spełnienia wymogu materiałów firmowych dystrybutora oraz oświadczenia, iż oferowany asortyment spełnia wszystkie oczekiwania

TELEFONY:**Centrala**
tel. 91 466 10 00**Sekretariat Dyrektora**
oraz
Zastępcy Dyrektora
ds. Ekonomiczno –
Administracyjnych
tel. 91 466 10 10
fax. 91 466 10 15**Sekretariat**
Zastępcy Dyrektora
ds. Lecznictwa
tel. 91 466 10 16**Główny Księgowy**
tel. 91 466 10 17**Naczelną Pielęgniarką**
tel. 91 466 10 18**Dział Sprzedaży Usług**
Medycznych i Marketingu
tel. 91 466 10 45**Dział Zamówień**
Publicznych
tel. 91 466 10 86**Dział Organizacyjno-**
Prawny
tel. 91 466 10 29**Dział Administracyjno-**
Gospodarczy
tel. 91 466 10 54**Dział Zaopatrzenia**
tel. 91 466 10 30
fax. 91 466 10 31**Dział Kadrowo-Placowy**
tel. 91 466 10 39**Dział Techniczny**
tel. 91 466 10 70**KRS:** 0000018427
NIP: 955-19-08-958
REGON: 000288900**Strona internetowa**
spsk2-szczecin.pl**Poczta e-mail**
spsk2@spsk2-szczecin.pl

Zamawiającego? Materiały informacyjne producenta mają charakter reklamowy, są skierowane do nieoznaczonego adresata i nie można wymagać, aby potwierdzały wszystkie parametry techniczne wymagane przez Zamawiającego w konkretnym postępowaniu.

Odpowiedź:

W przypadku, gdy materiały informacyjne (katalogi, prospekty, ulotki) nie będą zawierały informacji o których mowa w załączniku nr 3 i 4 do formularza oferty, Zamawiający dopuszcza możliwości załączenia do oferty oświadczenia wystawionego przez Producenta bądź autoryzowanego Przedstawiciela Producenta sprzętu zawierającego wymagane informacje, o czym Zamawiający poinformował w SIWZ.

Pytanie nr 48:**Dotyczy: Zadanie nr 5 – Łóżko na salę pooperacyjną:**

Czy Zamawiający dopuści łóżko z regulacją wszystkich funkcji elektrycznych za pomocą pilota przewodowego z możliwością blokady funkcji przy użyciu kluczyka magnetycznego?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę.

Pytanie nr 49:**Dotyczy: Zadanie nr 5 – Łóżko na salę pooperacyjną:**

Czy Zamawiający dopuści łóżko z elektryczną regulacją wysokości leża w zakresie 370mm – 735mm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę.

Pytanie nr 50:**Dotyczy: Zadanie nr 5 – Łóżko na salę pooperacyjną:**

Czy Zamawiający dopuści łóżko z elektryczną regulacją oparcia uda w zakresie 0-34°?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 51:**Dotyczy: Zadanie nr 5 – Łóżko na salę pooperacyjną:**

Czy Zamawiający dopuści łóżko z elektryczną regulacją przechyłu Trendelenburga i antyTrendelenburga w zakresie +/- 15°?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 52:**Dotyczy: Zadanie nr 5 – Łóżko na salę pooperacyjną:**

Czy Zamawiający dopuści łóżko z czterema kołami o średnicy 125mm z możliwością ustawienia blokady centralnej oraz kierunkowej?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę.

Pytanie nr 53:**Dotyczy: Zadanie nr 5 – Łóżko na salę pooperacyjną:**

Czy Zamawiający dopuści łóżko z bezpiecznym obciążeniem roboczym na poziomie 200kg, które spełnia wymagania normy bezpieczeństwa EN 60601-2-52 dla łóżek przeznaczonych na salę pooperacyjną?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę.

Pytanie nr 54:**Dotyczy: Zadanie nr 5 – Łóżko na salę pooperacyjną:**

Czy Zamawiający dopuści łóżko z możliwością zablokowania wszystkich funkcji (regulacja wysokości, części nożnej i plecowej) na pilocie przewodowym?

TELEFONY:**Centrala**
tel. 91 466 10 00**Sekretariat Dyrektora**
oraz
Zastępcy Dyrektora
ds. Ekonomiczno –
Administracyjnych
tel. 91 466 10 10
fax. 91 466 10 15**Sekretariat**
Zastępcy Dyrektora
ds. Lecznictwa
tel. 91 466 10 16**Główny Księgowy**
tel. 91 466 10 17**Naczelną Pielęgniarką**
tel. 91 466 10 18**Dział Sprzedaży Usług**
Medycznych i Marketingu
tel. 91 466 10 45**Dział Zamówień**
Publicznych
tel. 91 466 10 86**Dział Organizacyjno-**
Prawny
tel. 91 466 10 29**Dział Administracyjno-**
Gospodarczy
tel. 91 466 10 54**Dział Zaopatrzenia**
tel. 91 466 10 30
fax. 91 466 10 31**Dział Kadrowo-Placowy**
tel. 91 466 10 39**Dział Techniczny**
tel. 91 466 10 70**KRS: 0000018427**
NIP: 955-19-08-958
REGON: 000288900**Strona internetowa**
spsk2-szczecin.pl**Pocztą e-mail**
spsk2@spsk2-szczecin.pl**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę.

Pytanie nr 55:**Dotyczy: Zadanie nr 5 – Łóżko na salę pooperacyjną:**Czy Zamawiający dopuści łóżko z metalowymi lakierowanymi barierkami zabezpieczającymi pacjenta na $\frac{3}{4}$ długości leża z możliwością wygodnego złożenia poniżej poziomu materaca, zgodnie z normą EN60601-2-52 ?**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę.

Pytanie nr 56:**Dotyczy: Zadanie nr 5 – Łóżko na salę pooperacyjną:**

Czy Zamawiający w zadaniu nr 5 dopuści wysokiej jakości łóżko szpitalne o wymiarach leża 870 x 1960 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 57:**Dotyczy: Zadanie nr 5 – Łóżko na salę pooperacyjną:**

Czy Zamawiający w zadaniu nr 5 dopuści wysokiej jakości łóżko szpitalne posiadające leże wypełnione panelami z tworzywa ABS o wadze do 2 kg?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 58:**Dotyczy: Zadanie nr 5 – Łóżko na salę pooperacyjną:**

Czy Zamawiający w zadaniu nr 5 dopuści wysokiej jakości łóżko szpitalne z elektryczną regulacją oparcia uda w zakresie 0 – 28 °?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę.

Pytanie nr 59:**Dotyczy: Zadanie nr 5 – Łóżko na salę pooperacyjną:**

Czy Zamawiający w zadaniu nr 5 dopuści wysokiej jakości łóżko szpitalne z możliwością regulacji pozycji krzesła kardiologicznego zamiast pozycji Fowler'a przy użyciu jednego przycisku na panelu pielęgniarskim?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę.

Pytanie nr 60:**Dotyczy: Zadanie nr 5 – Łóżko na salę pooperacyjną:**

Czy Zamawiający w zadaniu nr 5 dopuści wysokiej jakości łóżko szpitalne z możliwością blokady poszczególnych funkcji z panelu pielęgniarskiego i informacją na pilocie w postaci podświetlonej kłódki o zablokowanych funkcjach? Możliwość blokowanie funkcji z pilota dostępnego dla pacjenta nie ma uzasadnienia.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 61:**Dotyczy: Zadanie nr 5 – Łóżko na salę pooperacyjną:**

Czy Zamawiający w zadaniu nr 5 dopuści wysokiej jakości łóżko szpitalne z możliwością regulacji elektrycznej pozycji Trendelenburga i anty-Trendelenburga w zakresie 0 - 15°?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

TELEFONY:**Centrala**
tel. 91 466 10 00**Sekretariat Dyrektora
oraz
Zastępcy Dyrektora
ds. Ekonomiczno –
Administracyjnych**
tel. 91 466 10 10
fax. 91 466 10 15**Sekretariat
Zastępcy Dyrektora
ds. Lecznictwa**
tel. 91 466 10 16**Główny Księgowy**
tel. 91 466 10 17**Naczelną Pielęgniarką**
tel. 91 466 10 18**Dział Sprzedaży Usług
Medycznych i Marketingu**
tel. 91 466 10 45**Dział Zamówień
Publicznych**
tel. 91 466 10 86**Dział Organizacyjno-
Prawny**
tel. 91 466 10 29**Dział Administracyjno-
Gospodarczy**
tel. 91 466 10 54**Dział Zaopatrzenia**
tel. 91 466 10 30
fax. 91 466 10 31**Dział Kadrowo-Placowy**
tel. 91 466 10 39**Dział Techniczny**
tel. 91 466 10 70**KRS: 0000018427
NIP: 955-19-08-958
REGON: 000288900****Strona internetowa**
spsk2-szczecin.pl**Poczta e-mail**
spsk2@spsk2-szczecin.pl**Pytanie nr 62:****Dotyczy: Zadanie nr 5 – Łóżko na salę pooperacyjną:**

Czy Zamawiający w zadaniu nr 5 dopuści wysokiej jakości łóżko szpitalne wyposażone w wysięgnik z uchwytem do ręki w kształcie trójkąta?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 63:**Dotyczy: Zadanie nr 6 – Wózek do przewożenia pacjentów w pozycji leżącej:**

Czy Zamawiający w zadaniu nr 6 dopuści wysokiej jakości wózek do przewożenia pacjentów z regulacją wysokości w zakresie 530 – 900 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 64:**Dotyczy: Zadanie nr 6 – Wózek do przewożenia pacjentów w pozycji leżącej:**

Czy Zamawiający w zadaniu nr 6 dopuści wysokiej jakości wózek do przewożenia pacjentów z regulacją oparcia pleców w zakresie 0 - 80°?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 65:**Dotyczy: Zadanie nr 6 – Wózek do przewożenia pacjentów w pozycji leżącej:**

Czy Zamawiający w zadaniu nr 6 dopuści wysokiej jakości wózek do przewożenia pacjentów z kątem przechyłu Trendelenburga 0 - 12°?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 66:**Dotyczy: Zadanie nr 6 – Wózek do przewożenia pacjentów w pozycji leżącej:**

Czy Zamawiający w zadaniu nr 6 dopuści wysokiej jakości wózek do przewożenia pacjentów zaopatrzony w cztery listwy odbojowe w narożnikach leża będące równoważnym rozwiązaniem dla krążków odbojowych?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 67:**Dotyczy: Zadanie nr 6 – Wózek do przewożenia pacjentów w pozycji leżącej:**

Czy Zamawiający w zadaniu nr 6 dopuści wysokiej jakości wózek do przewożenia pacjentów, którego materac nie posiada uchwytów do przenoszenia pacjenta i występuje tylko w kolorze czarnym?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę.

Pytanie nr 68:**Dotyczy: Zadanie nr 5 – Łóżko na salę pooperacyjną:**

Czy Zamawiający na zasadzie równoważności dopuści do postępowania przetargowego wysokiej klasy łóżko amerykańskiego producenta jakim jest Hill-Rom, w którym szczyty łóżka tworzywowe z wypełnieniem w kolorze, wyjmowane od strony nóg i głowy nie posiadają możliwości zmiany koloru?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę.

Pytanie nr 69:**Dotyczy: Zadanie nr 5 – Łóżko na salę pooperacyjną:**

TELEFONY:**Centrala**
tel. 91 466 10 00**Sekretariat Dyrektora
oraz
Zastępcy Dyrektora
ds. Ekonomiczno –
Administracyjnych**
tel. 91 466 10 10
fax. 91 466 10 15**Sekretariat
Zastępcy Dyrektora
ds. Lecznictwa**
tel. 91 466 10 16**Główny Księgowy**
tel. 91 466 10 17**Naczelną Pielęgniarką**
tel. 91 466 10 18**Dział Sprzedaży Usług
Medycznych i Marketingu**
tel. 91 466 10 45**Dział Zamówień
Publicznych**
tel. 91 466 10 86**Dział Organizacyjno-
Prawny**
tel. 91 466 10 29**Dział Administracyjno-
Gospodarczy**
tel. 91 466 10 54**Dział Zaopatrzenia**
tel. 91 466 10 30
fax. 91 466 10 31**Dział Kadrowo-Placowy**
tel. 91 466 10 39**Dział Techniczny**
tel. 91 466 10 70**KRS: 0000018427
NIP: 955-19-08-958
REGON: 000288900****Strona internetowa**
spsk2-szczecin.pl**Poczta e-mail**
spsk2@spsk2-szczecin.pl

Czy Zamawiający na zasadzie równoważności dopuści do postępowania przetargowego wysokiej klasy łóżko amerykańskiego producenta jakim jest Hill-Rom, z funkcją regulacji elektrycznej wysokości leża, w zakresie 420 mm do 808 mm?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 70:**Dotyczy: Zadanie nr 5 – Łóżko na salę pooperacyjną:**

Czy Zamawiający na zasadzie równoważności dopuści do postępowania przetargowego wysokiej klasy łóżko amerykańskiego producenta jakim jest Hill-Rom, z funkcją regulacji elektrycznej oparcia uda w zakresie 0 – 35°?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 71:**Dotyczy: Zadanie nr 5 – Łóżko na salę pooperacyjną:**

Czy Zamawiający na zasadzie równoważności dopuści do postępowania przetargowego wysokiej klasy łóżko amerykańskiego producenta jakim jest Hill-Rom, z funkcją regulacji elektrycznej pozycji anty-Trendelenburga i Trendelenburga w zakresie +16°/-16°?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 72:**Dotyczy: Zadanie nr 5 – Łóżko na salę pooperacyjną:**

Czy Zamawiający dopuści łóżko z elektryczną regulacją wysokości leża w zakresie 370mm – 735mm?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 73:**Dotyczy: Zadanie nr 5 – Łóżko na salę pooperacyjną:**

Czy Zamawiający dopuści łóżko z elektryczną regulacją oparcia uda w zakresie 0-34°?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 74:**Dotyczy: Zadanie nr 5 – Łóżko na salę pooperacyjną:**

Czy Zamawiający dopuści łóżko z elektryczną regulacją przechyłu Trendelenburga i antyTrendelenburga w zakresie +/- 15°?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 75:**Dotyczy: Zadanie nr 5 – Łóżko na salę pooperacyjną:**

Czy Zamawiający dopuści łóżko z czterema kołami o średnicy 125mm z możliwością ustawienia blokady centralnej oraz kierunkowej?

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 76:**Dotyczy: Zadanie nr 5 – Łóżko na salę pooperacyjną:**

Czy Zamawiający dopuści łóżko z możliwością zablokowania wszystkich funkcji (regulacja wysokości, części nożnej i plecowej) na centralnym panelu przewodowym?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

TELEFONY:**Centrala**
tel. 91 466 10 00**Sekretariat Dyrektora
oraz
Zastępcy Dyrektora
ds. Ekonomiczno –
Administracyjnych**
tel. 91 466 10 10
fax. 91 466 10 15**Sekretariat
Zastępcy Dyrektora
ds. Lecznictwa**
tel. 91 466 10 16**Główny Księgowy**
tel. 91 466 10 17**Naczelną Pielęgniarką**
tel. 91 466 10 18**Dział Sprzedaży Usług
Medycznych i Marketingu**
tel. 91 466 10 45**Dział Zamówień
Publicznych**
tel. 91 466 10 86**Dział Organizacyjno-
Prawny**
tel. 91 466 10 29**Dział Administracyjno-
Gospodarczy**
tel. 91 466 10 54**Dział Zaopatrzenia**
tel. 91 466 10 30
fax. 91 466 10 31**Dział Kadrowo-Placowy**
tel. 91 466 10 39**Dział Techniczny**
tel. 91 466 10 70**KRS: 0000018427
NIP: 955-19-08-958
REGON: 000288900****Strona internetowa**
spsk2-szczecin.pl**Poczta e-mail**
spsk2@spsk2-szczecin.pl**Pytanie nr 77:****Dotyczy: Zadanie nr 5 – Łóżko na salę pooperacyjną:**

Czy zamawiający wymaga aby łóżko wyposażone było w akumulator, zapewniający możliwość pracy łóżka w trakcie transportu i innych sytuacjach kiedy łóżko nie jest podłączone do prądu?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 78:**Dotyczy: Zadanie nr 2 – taborety obrotowe:**

Czy zamawiający w zadaniu nr 2 taboret z dopuszczalnym obciążeniem 120 kg?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 79:**Dotyczy: Zadanie nr 5 – Łóżko na salę pooperacyjną – 3 szt.:**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne posiadające wymiar leża 850x2000 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 80:**Dotyczy: Zadanie nr 5 – Łóżko na salę pooperacyjną – 3 szt.:**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne posiadające segmenty leża wypełnione panelami z siatki, mocowanymi na stałe – jeden panel na każdy segment leża?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę.

Pytanie nr 81:**Dotyczy: Zadanie nr 5 – Łóżko na salę pooperacyjną – 3 szt.:**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka szpitalne z wypełnionym panelami tworzywowymi z płyty HPL łatwymi w dezynfekcji – jeden panel na każdy segment leża?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę.

Pytanie nr 82:**Dotyczy: Zadanie nr 5 – Łóżko na salę pooperacyjną – 3 szt.:**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka szpitalne z leżem wypełnionym panelami mocowanymi na stałe?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę.

Pytanie nr 83:**Dotyczy: Zadanie nr 5 – Łóżko na salę pooperacyjną – 3 szt.:**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka szpitalne z leżem wypełnionym panelami o wadze pojedynczego panelu przekraczającej wartość 1 kg?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, maksymalnie 3 kg.

Pytanie nr 84:**Dotyczy: Zadanie nr 5 – Łóżko na salę pooperacyjną – 3 szt.:**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne z możliwością regulacji wysokości w zakresie od 350 do 810 mm? Oferowany zakres jest lepszy od wymaganego w SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 85:**Dotyczy: Zadanie nr 5 – Łóżko na salę pooperacyjną – 3 szt.:**

TELEFONY:**Centrala**
tel. 91 466 10 00**Sekretariat Dyrektora**
oraz
Zastępcy Dyrektora
ds. Ekonomiczno –
Administracyjnych
tel. 91 466 10 10
fax. 91 466 10 15**Sekretariat**
Zastępcy Dyrektora
ds. Lecznictwa
tel. 91 466 10 16**Główny Księgowy**
tel. 91 466 10 17**Naczelną Pielęgniarką**
tel. 91 466 10 18**Dział Sprzedaży Usług**
Medycznych i Marketingu
tel. 91 466 10 45**Dział Zamówień**
Publicznych
tel. 91 466 10 86**Dział Organizacyjno-**
Prawny
tel. 91 466 10 29**Dział Administracyjno-**
Gospodarczy
tel. 91 466 10 54**Dział Zaopatrzenia**
tel. 91 466 10 30
fax. 91 466 10 31**Dział Kadrowo-Placowy**
tel. 91 466 10 39**Dział Techniczny**
tel. 91 466 10 70**KRS:** 0000018427
NIP: 955-19-08-958
REGON: 000288900**Strona internetowa**
spsk2-szczecin.pl**Poczta e-mail**
spsk2@spsk2-szczecin.pl

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łożko szpitalne wyposażone w pilot przewodowy z możliwością blokowania wszystkich funkcji elektrycznych na pilocie?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę.

Pytanie nr 86:**Dotyczy: Zadanie nr 5 – Łóżko na salę pooperacyjną – 3 szt.:**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łożko szpitalne wyposażone w pilot przewodowy z możliwością blokowania tylko pozycji Trendelenburga a reszta funkcji pozostaje odblokowana?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę.

Pytanie nr 87:**Dotyczy: Zadanie nr 5 – Łóżko na salę pooperacyjną – 3 szt.:**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łożko szpitalne o bezpiecznym obciążeniu 230 kg?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 88:**Dotyczy: Zadanie nr 5 – Łóżko na salę pooperacyjną – 3 szt.:**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łożka szpitalne wyposażone w metalowe lakierowane proszkowo barierki boczne składane wzdłuż ramy leża, niezintegrowane ze szczytami, zabezpieczające pacjenta na 70% długości leża (tylko przy długości standardowej), pozostawiające wolną (bezpieczną dla pacjenta) przestrzeń pomiędzy szczytem a barierką przy długości standardowej jak i przy wydłużonym leżu, wykonane zgodnie z normą bezpieczeństwa EN 60601-2-52?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę.

Pytanie nr 89:**Dotyczy: Zadanie nr 5 – Łóżko na salę pooperacyjną – 3 szt.:**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łożka szpitalne wyposażone w metalowe lakierowane proszkowo opuszczane barierki boczne niezintegrowane ze szczytami, zabezpieczające pacjenta na całej długości leża, pozostawiające 2-3 centymetrowe wolne przestrzenie pomiędzy szczytem a poręczą tylko w przypadku standardowej długości leża (leże niewydłużone), wykonane zgodnie z normą bezpieczeństwa EN 60601-2-52?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę.

Pytanie nr 90:**Dotyczy: Zadanie nr 5 – Łóżko na salę pooperacyjną – 3 szt.:**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łożka szpitalne wyposażone w aluminiowe opuszczane barierki boczne niezintegrowane ze szczytami, zabezpieczające pacjenta na całej długości leża, pozostawiające 2-3 centymetrowe wolne przestrzenie pomiędzy szczytem a poręczą tylko w przypadku standardowej długości leża (leże niewydłużone), wykonane zgodnie z normą bezpieczeństwa EN 60601-2-52?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę.

Pytanie nr 91:**Dotyczy: Zadanie nr 5 – Łóżko na salę pooperacyjną – 3 szt.:**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łożko szpitalne wyposażone w wysięgnik z uchwytem do ręki trójkątnym?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

TELEFONY:**Centrala**
tel. 91 466 10 00**Sekretariat Dyrektora
oraz
Zastępcy Dyrektora
ds. Ekonomiczno –
Administracyjnych**
tel. 91 466 10 10
fax. 91 466 10 15**Sekretariat
Zastępcy Dyrektora
ds. Lecznictwa**
tel. 91 466 10 16**Główny Księgowy**
tel. 91 466 10 17**Naczelną Pielęgniarką**
tel. 91 466 10 18**Dział Sprzedaży Usług
Medycznych i Marketingu**
tel. 91 466 10 45**Dział Zamówień
Publicznych**
tel. 91 466 10 86**Dział Organizacyjno-
Prawny**
tel. 91 466 10 29**Dział Administracyjno-
Gospodarczy**
tel. 91 466 10 54**Dział Zaopatrzenia**
tel. 91 466 10 30
fax. 91 466 10 31**Dział Kadrowo-Placowy**
tel. 91 466 10 39**Dział Techniczny**
tel. 91 466 10 70**KRS: 0000018427
NIP: 955-19-08-958
REGON: 000288900****Strona internetowa**
spsk2-szczecin.pl**Poczta e-mail**
spsk2@spsk2-szczecin.pl**Pytanie nr 92:****Dotyczy: Zadanie nr 6 – Wózek do przewożenia pacjentów w pozycji leżącej – 5 sztuk:**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do przewożenia pacjentów o całkowitej szerokości 790 mm? Oferowany zakres w niewielkim stopniu odbiega od wymaganego w SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 93:**Dotyczy: Zadanie nr 6 – Wózek do przewożenia pacjentów w pozycji leżącej – 5 sztuk:**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do przewożenia pacjentów z regulacją oparcia pleców w zakresie od 0° do 65°? Oferowany zakres jest lepszy a w niewielkim stopniu odbiega od wymaganego w SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 94:**Dotyczy: Zadanie nr 6 – Wózek do przewożenia pacjentów w pozycji leżącej – 5 sztuk:**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do przewożenia pacjentów wyposażony w poręcze boczne ze stali nierdzewnej?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Zamawiający wyznacza nowy termin składania i otwarcia ofert:

- składanie ofert do 28-03-2017 r. do godz. 09.30,

- otwarcie ofert: 28-03-2017 r. o godz. 10.00.

Miejsce składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić powyższe wyjaśnienia podczas sporządzania i składania ofert.

Z poważaniem